SADRAQUE LUCAS DE SOUZA & CIA LTDA – CNPJ 13.692.951/0001-10, para execução 
emergencial de serviços de drenagem de pé de talude, estabilização do solo e cobertura com solo 
argiloso na face sul da célula 1 do Aterro Sanitário Municipal de Ibirubá/RS, pelo valor total de 
R$ 64.765,66 (sessenta e quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta e seis 
centavos), conforme documentos e solicitação da Secretaria do Desenvolvimento Econômico, 
Agropecuário e Ambiental e em conformidade com o  Parecer Jurídico n.º 10-2026. 

Ibirubá - RS, 30 de janeiro de 2026. 

SILVESTRE ANTONIO REBELATO